_ Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO TECNICO

Determinazione n. 164 del 11.12.2019

‘rifacimento targhetta di identificazione autocarro
‘A42B1F496

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti local”;
Visto l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante “Norme generali sullordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”:

Visto l'art. 45 dello Statuto del Comune:

Visto ii Decreto Sindacale con prot. n. 2001 del 14.06.2019 con la quale & stata confermata la
responsabilita del servizio;

Premesso che:

 durante la revisione annuale dell'autocarro Bremach Extreme 60, si & constatato la perdita
della targhetta di identificazione dello stesso mezzo;

* necessita dotare il predetto autocarro della sopracitata targhetta di identificazione riportante
il numero del telalo, al sensi dell'art. 74 del C.d.S.;

Visto inoltre I'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016 i quale prevede che le stazioni
appaltanti procedono ali'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro,
mediante affidamento diretto;

Dato atto che per il rifacimento della targhetta identificativa del mezzo Bremach Extreme 60 &
stata contattata la ditta Tecnocar Garage snc di Orta S. Giulio, ditta preposta per la rielaborazione
dell'stichetta sopramenzionata, la quale ha fatto pervenire il preventivo in data 10,12.2019 prot. n.
3906 per un importo di € 200,00 oltre ad € 44,00 per lva al 22%, per un totale di € 244,00;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto di dover operare in merito;

DETERMINA
1)  di affidare la fornitura del servizio di rifacimento targhetta di identificazione autocarro
Bremach Extreme 60, alla ditta Tecnocar Garage snc di Orta S. Giulio, la quale ha fatto
pervenire il preventivo in data 10.12.2019 prot. n. 3906 per un importo di € 200,00 oltre ad €
44,00 per lva al 22%, per un totale di € 244,00;

2) di prenotare la spesa presunta complessiva di € 244,00 (IVA inclusa) alfintervento codice
meccanografico 01.06.1 - manutenzione mezzi del bilancio corrente esercizio;

3) didare atto che la presente determinazione:
* & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;
* va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
+ va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
* va inserita nel fascicolo delie determine{,,gﬁg’tgfresso Fufficio segreteria.
',,f.‘i‘j‘ i G

)
",

Addi, 11.12.2019




Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
T.U. n. 267/2000

Addi, 11.12.2019 -
/\‘x Bil RESPONSABILE DEL SERVIZIO
i iSIg ra Mondin Noemi

%ﬁ:ﬁ@} }vd-:u Loops.

Capitolo............... Prenotazione Impag ,r}p_n/ ............... (7] (o S

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originate della presente
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno ... 1BD]CZD]Q .............

Per 15 giorni consecutivi.

18DIC 201

Dott ssa'Zeca Nelia
' ﬁécSl

La presente copia & conforme all'originale.

18DIC 2019

il Segretario Comunale
Dott.ssa Veca Nella

Nl \/M;




